

## PACHET produse semnalizare lucrari

I.D.: 43708445

---

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	34992300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.472,00 RON - 4.472,00 RON

---

Descriere: PACHET produse semnalizare rutiera compus din: -placuta nume strada (500x125 mm, alubond, fata dubla, inclusiv rama prindere) = 60 buc x 40 lei = 2.400 lei -placuta numar imobil (150x110 mm, alubond) = 6 buc x 4,5 lei = 27 lei -numar inmatriculare tractor (320x130 mm, alubond) = 60 x 17 lei = 1.020 lei -ind. G1 Trecere pietoni (650 mm, tbl. Ol, folie cl.1) = 2 buc x 95 lei = 190 lei -ind. G14 Statie autobuz (500x650 mm, tbl. Ol, folie cl.1) = 2 buc x 80 lei = 160 lei -ind. C38 Stationarea interzisa (600 mm, tbl. ol, folie cl.1) = 1 buc x 85 lei = 85 lei -ind. B2 Opreire (600 mm, tbl. ol, folie cl.1) = 2 buc x 85 lei = 170 lei -ind. T4 Biserica (500x650 mm, tbl. Ol, folie cl.1) = 1 buc x 80 lei = 80 lei -ind. C18 Accesul interzis vehiculelor cu masa mai mare de 3,5 to (600 mm, tbl. ol, folie cl.1) = 2 buc x 85 lei = 170 lei -ind. C11Accesul interzis vehiculelor cu tractiune animala (600 mm, tbl. ol, folie cl.1) = 2 buc x 85 lei = 170 le

---